


MARINA TÝNEc NAD LABEM - stTlrAce umlsTtNivÝvnzlŠrÉ pno PLAvIDLA A, B a C
t0l.:tila!111 

yrrr^

měritko 1 500

r.it:: a r, P .r- rr
.l -i L .,

E

Řxnn grz.gs2

{

i
$tr
o.T

*

vmE i^lč' ry(.ii,l

Pfrotlol 2Rí] tTlnY

a.?4.?rrra|

,. .l
{il:.;"

,t:y,#'
AREAL MARINY A KEMPU ATTa.

"'fu pr. é' l.g2'2
!Ú" '-';í ,.",1rnsr

' lAa r -l'

,

.r}.

si

ra

ir
-.{

rt

RxM 932.55

<ri

l.ts
m3
YH

YtFI{lrE *ar-BrJ y(q. lrsEru .fif,P.run Íg.tlf,e Ntu tnpg}t

BŘEHovÝ slGNÁLNa ZNAK E 5 I riit-:ť
t

I l"
,i,

.. I

9ť
.l
ť11

E5

ikď
O,T

1'
I
a

t.
a,
a

J

pPl,j'oP 3 {JÉr Jít Ni lí{l iMl oRvI

vi
DLE PoKYÍrU PRovozovAÍtLE

MAR|NA - LoDE A xARAVAÍ{Y s.R.o.
ŠlŘXA sTANl 12'o }t

TEL.0o2 33a 3í?

(

@@@ íns)

lolYÍovl ttnrsr
t t^tlllY lio oolPClE á 0ÍIl

35 boo
vÝvrzt3rť r:

f.t-
I

'!

b@
a

e@ Ý
!
\-
LJF-

Iru

ejr!:

!r',lí \.t t r f
,1' J!

98 500
A3 A4 yÝVAZlsTÉ A

AKTUALlzAcE sTAvU vÝVAaŠTt K LlsToPADu 202í
PoZN,AMKA , tnazoínéni polohy plav la u vyvaziŠté -' souČaony Íitav

rrtg a: i

t
I

lí{
'"""@ @@(o@

P iloha: C 3.1



uřad Kolín
odbor Životního prostředí a zemědělství
Karlovo náměstí 78

z8012 Kolín I

V řiradci Krrí]ové dne l l .5 ' 2a22

Věc: Společné povolení díla - vývaziště 3.t malÝch nlavidel - na pravém břehu Labe - ř.
km 932.35 -932.55 - Marina TÝnec nad Labem

Vážený pnne vedoucí,

Dne 3' 5' ?a22jsem obdržel - jako zplnomocněný zásttrpce p*u.t majitele
spoleěnosti ,,Marina _ lodě a karavany s.r.o.'', jejíž součastí je i předmětné rrývaziště A' B, C a
tři samostatná vývaziště (V,ími oznaěenií jako D, E a F). oznrímení o zaluíjení správního
iizenive věci společného povolení vodního díla dte $ 94j) zákona č. 183/2006 Sb. - stavebď
záů<ott na"ťyvaziště 34 evidovaných plavidel _ plovoucích zařizeru - mol'' na pravém břehu
řeky Labe - pozemek parcel. č. 1500, I459l4 a 1492/2 v ku' Týnec nad Labem, a to v rozsahu
ř' km 932,35 až 932,55 spoleěně s výzvou na doloŽení některych doplňujících údajů
ozrračených v zaslaném oznámení ....(?)''.

K předmětnému texfu proto dále uvádíme další uořesňuiící údaie:

YÝvaziště A
První věta _ beze změny.
Dále následuje text: ''plovoucí část je tvořena l0 plovoucími moly ze dvou kloubově
spojených častí s plováky tvořenými Žátové pozinkovanými 200 l sudy, jejich počet odpovídá
zvolené délce a šířce mola a pohubuje se od 5 kusů aŽ po t5 kusů. Z tohoto poětu je 7 mol o
roanrěrechcca4 x 1m spřístupovoulávkou 3,25x l,0 m_vizdetail soznačeďm NI
graÍické &ísti dokumentace pod pořadovým ěíslem D. 1.l.6 a dďší 3 mola: 1 molo 5 x 2,0 m
+ 1 molo 6 x l,0 m a 1 molo 6 x 7,0 m s přístupovou lávkou v prvém případě 2,a3 x 1,0 m ve
zbyvajícíchdvou případech pak 3,02x 1,0 m.
Nosná konstrukce mol a lávek je fvořena uzavřeným oceloým profilem 80 x 40 l 4 mrn, u
mola po obvodu je přisazen dřevěný dorazový profil 80/45 mm připevněný k ocelovému
nosnému rámu. Pochozí plocha je tvořená vodovzdornou překliŽkou s protiskluznou
povrchovou úpravou. Úvazové prvky (pacholata) v počtu dvou- v případě delšího mola ětyř
kusů na každé delší straně mola jsou vyrobeny z kulatiny o pniměru 25 mm a jsou
prostřednictvím dvou stojin na pachole přivďeny k obvodovému nosnému ocelovému rámu
mola.

YÝvaziště B
Prvé dvě věfy - beze nnény.
Následuje text: Plovoucí část má 2 mola o rozměru 6 x 2,0m a 4 x 1,0 m s přístupovými
lávkami - v prvém pffpadě í s vyrovnávacími schůdky pevně přikotvenými do přilehlé
betonové opěrné zdi. Samotná lávka je k ocelové konstrukci připevněna pohyblirrými klouby
a má rozměr 2,5 x l'0 m _ viz detail pod oznaěením B/1 grafické čristi dokumentace pod
pořadorným ěíslem D' 1. 1.7' Ve dnrhém pfipadě je lávka 1,0 m x 1.0 m kloubově připevněna k



vykonzolované pevné pochozí čiásti nrola šířE l'45 m zakončené na hrarrě t č. 90 s ochrarrným
dorazo{m gurnovým pásenr. U větŠího mola jsou pouŽity plastové krabicové plovaki' o
lýlďru 725 l (5 kusů). pro spojovací lávku pak 200 l žárově zinkované sudy v počtu 2 kusů s
jednostranný'm osazením blíŽe ke kloubovému spojí s molem'
Nosnou konstrukcí mola i lávky tvoří ocelový uzavřený provil 8a/4a/4 mm, krery j" po
obvodu mola doplněn dřevěným dorazovýrn profilem 40 x 80 mm.
Povrch mola i lávky je tvořen vodovzdornou segmentovou (ťormátovanou) překliŽkou s
protiskluzrrou úpravou. Vyvazovací pachole v počtu 4 kusů na obou stranácir je tvořeno
kulatinou pniměru 25 mm přivďenou pomocí vŽdy dvou stojek k ocelovému riímu mola'

Vwaziště C:
První věta -beze zmény.
Následující text: Plovoucí část má 5 mol z toho jsou 4 mola o rozměru 4 x l,0 m s celkem 5
plováky pro jedno molo tvořenými 200 l pozinliovanými sudy a přístupovou lávkou 3,02 x 1,0
m se dvěma 200 l poziniiovanými sud-y - jako plová$' jednostranně iituovanýnri směrem ke
kloubovémuspojiskotevnímmolemajcdnonrolooroznrětu3,96x2,16mscelkem8kusy
200 l pozinkovaný'ch sudů rvoficích ploviíky.
Pffstupová lávka má zde rozměr 3.0 x 1.24 m s dvěma kusy plovríků wořených 200 l
pozinkovanými sudy jedrrostranně připevněnými ke spodnÍ črísti koňstrukce lávky směrem ke
kloubovému spojení se samotným molem.
Konstrukce mol a přístupových lávek je tvořena oceloqim nosným ramem z profilu 80 x 40 x
4 mrr'' ke kterému u rlzšího mola je připevněna dorazová dřevěná lišta o p.oi,lu 45 x 80 mm'
Poclroá část je provedena z vodovzdorné formátované překližky s protismykovou úpravou. U
širšího mola je pochozí čiíst provedena ze segmentů desek z pororosiů. Každé molo je
opatřeno na obou bočních stranách dvěma kusy vyvazovacích paiholat tvořených ocelovou
kulatinou průměru 25 mm vždy na dvou stojinách přivďenycň k ocelovému obvďovému
nosnému rámu mola. Detail viz výkres D.l'l'5 a D'l'l'6 v měřítku l :25,jež jsou součiístí
předklrídané dokumentace.

PlovoucÍ molo _ samostatné _ ř. km 932.483 íDi:
Rozměr mola 4 x l.0 m (typové označení Cl - výkes D 1.l.ó).
Rozměr lávky 3,05 x 1,0 m
Molo má 5 plovráků z 200 l pozinkovaných sudů.
Lávka pak má 2 plovaky z?00l pozinkovanýeh sudů.
Nosná konstnrkce je tvořena ocelovým riirnem z vzaťtvných proťrlů 80 x 40 x 4 mm, a to jak
po obvodu, tak jedním podélným sředovým profiIem 80 x 40 x 4 mm.
Lávka s molem je kloubově spojena, stejně tak jako je kloubově osazena lávka na boční
přírubu Zakotvenou do opěrné betonové zdi navarujÍcí na sjezd do vody (slip). Powch mola i
|{vky 

jewořen z vodovzdomé fomrátované překliŽky s protiskluznou úpravou.
Uvaeové prvky (pacholata) jsou u mola po obou bočních delších straních vždy dvě. kaŽdé na
dvou stojinách přivďených k obvodovérnu ocelovému rámu. Materiát iivazovyctr prvků je
ocelová kulatina průměru 25 mm.

Rozrněr mola 4 x 2,0 m (typové omačeni C2 _ výkres D l.l.5).
Roaněr lávl<y 4,40 x l,4 m (v břehové části s kloubovým zakotvením do betonové patky)
Molo je osazeno na E kusů plovriků tvořených 200 l pozinkovan;ftmi sudy.
Lávka pak má l plovák z 700 l pozinkovaného sudu osazeného jednostranně _ blíŽe ke
kloubovémrr spoji mezi lávkou a molem.
Nosná konstrukce mola je tvořena z uzavřeného ocelového profilu 80x40x 4 mm, a to jak po
obvodu, tak jedním vyáuŽným podélným profilem 80 x 40 i + m. ve střední črísti mola'



Láxka s molem je kloubově spojena tak, aby se lépe mohly vyrovnávat rozdílné Úšky
hladiny v řece (kolísíní vodních stavů na Labi)' Povrch mola i lávky je tvořen segmenty
desek z pororoštů opět s protiskluznou úpravou vrchní strany.
Uvazové prvky (pacholata) jsou u mola po obou boěních delších stranrách svými stojinami
přivďeny k obvodovému ocelovému riimu a jsou vždy dvě na kaŽdé straně' Materiálem je
kulatina pniměru 25 mm. K obvodovému riimu mola je na delší straně připevněn gumový
dorazový profil 80x80 mm, aby při přistávacím manévnr lodě k molu nedošlo k jejímu
poškození.

Plovoucí molo _ samostatné - ř. km 932*{5 (F):
Molo: rozměr 6,7 x 2,3 m (viz výkres s označení D. l ' 1 .9).
násfupní lávka: rozměr 2,7a x 0,75 m (viz vykres ozraěení D. 1'1'9)
Přístup schodiště: roaněr 2,30 x 0,78 m (DTTO)
Břehová lávka: rozrněr 4,0 x 0,78 m (DTTO)
Samostatnó molo má ocelovou nosnou konstrúci s ocelovým obvod. nosným riímem
tvořeným proťrlem č. 100 doplněným gumovým dorazovým profiiem 50 x 100 mm' ocelová
konstrukce mola je ze spodní strany osazena na celkem 15 kusů plovríků situovaných po pěti
kusech ve třech řadrách (ide o pozinkované 200 1 sudy). Pochozí plocha mola je tvořena
formátovan;ými deskami z vodovzdomé překližky s prostiskluznou úpravou.
Uvazovéprvky (pacholata) zocel. kulatinyprůměru25 mmjsoupomocí vždy dvaustojinna
každé pachole přivďeny na vrchní pfirubu ocelového profilu č. l00 a jsou po delší itanc
směrem do řeky celkem 4 kusy a na obou kratších bocích potom vždy dva kusy pacholat.
Molo je kotvené na levé straně (proti toku řeky) prostřednictvím nástupní lávky uchycené
pomocí dvou kloubovych spojů do betonové patky 1600 x 79a mm' a to přivďením k
jácklovému ,,L" profilu 120/5516 -1'2}a mm zakotveného do homí hrany této betonové patky.
Násúunní lávka je ze spodní strany osazena l kusem jednoshanně umístěného plováku
tvořeného 200 l pozinkovaný sudem. Powch lávky je opatřen i zde formátovanými deskami z
voděvzdomé překližky s protismykovou úpravou.
Druhá strana mola je do břehové části kotvena pomocí ocelového tiůtla ze dvou k sobě
přivďených oceloých nosnílai profiIu ,,(J" č. 200 v délce 2,70 m s oboustranným kyvným
kloubovým zakončením. I toto tíhlo je blíŽe k molu osazené jedním plovríkem _ 200l sudem.
Do břehové črísti je tálrlo zakotvené přes kloubové zakončení přivďené do jácklového profilu
,,Lu l2a/55/6 -70a mm zpevňujícího hranu betonové zákÍadové patky 800x900 mm do
bloubky 750 mm. Lávk'a i tráhto jsou diagonálně s prostfidríďm zavětroviíny pomocí
ocelového tríhla průměru 12 mm anáraží mola je dále jištěno kotevním lanem průměru 8 mm
do břehu.
Přfutunové schodiště s jednostranným zábradtím wořeným ocelovou trubka průměru 30/3
mm. Jedná se zde o celkem 9 ks nerezových vyrovnávacích sfupňů tvořících v řezu písmeno
''Z'' vetknutých do dvou nerezových bočních schodnic, kde ve spodní části je toto schodiště
kotvené do vyše zrniňované betonové patky pomocí nerezových závitovýchýčí průměru 12
mm na chemickou malfu a v horní části pak do čela ocelové konstrukce vykonzolované črísti
břehové lávky'
Břehovrfl lávka :

břehová lávka je opět doplnění jednosbanným trubkovým záfuadlímprurněru 30/3 mm a má
ocelovou Ťátové zinkovanou konstrukci z jlicklového proÍilu 100140 _ 4000mm s tloušťkou
stěny 4 mm. Pochozí plocha je tvořená formátovanými deskami z vodovzdorné překliŽky s
protiskluzovou úpravou.

Příloha: Kopie oznámení o zaháj

Ing. arch. tr'rantišek lŇřelina



.{:+ GUMoyý DoRAz Po oBVoDU MoLA 50/100 MM
6

/l-'?o _ f.J20 _** -l3it:'

A

.AŽov

i e)
Pr\C

(A
\r.-

6ts-C{)

-a

4-
i
Í

I

1

íA1

.ti
ř1'

}t

t
I

t
I

!

t-

i

I
ET
tltl

t
I

:r

!
:

Flll
Lr

t.
I

Lj-

tr:
1
t_

a
,V
C1

i
!
IÍ

'r,t

A

r

aU
T

A

Ó

=
=(oo
at
o
ý
(D
l
&t-

I

A
ccl ?MM "AtrLO--2XI

NA
innovÁ arTot{ovÁ PATXA

MM

ocelovA ŽÁnovĚ aNKoVAl,l,A
PROF. 100/40 - 4000 VTL. stĚNy l PocHozl

woŘrruou poRnaÁrovlNÝMl DEsKAMI z pŘr
sPRoTlsKLUzNou ÚpRnvou PoVRcHU
MŮSTKU A SAfuloTNÉHo MoLA _ PoD ozN

TO I NA POVRCH

ATYPICKEHO
,Ýv

VWAZISTE - MARINA TYNEC / LABEM

PA
30

A

7406C0X

0
ri\

í:50

-- t'i{a!trr.l

Ť-l

J.-l-
;Ď

&\.

p
A6C

e

R

I

{

I

tr
!

-J!7\r

{

ůíF
t)z trl
9E
N8ď'Tr$ozq)

I

cistavu vypracoval: arch. Fra na

Příloha D 1.1 .9

I
I

I

I



.

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejed!ého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Královépovooi IRBC

TELEFON
E.MAIL
lČo
otČ
IDDS
obchodní rejstřÍk

4950881í1
podatelna@pla.cz
70890005
c270890005
dbyt8g2
vedený u KS v Hradci Králové,
oddíl A, vloŽka 9473

Marina - lodě a karavany s.r.o
Josef Hájek
Bělohorská 645
281 26 TÝNEo NAD LABEM

VÁŠ DoPlS Ó. l' l ze oruE
5. 12.2022

Číslo lroNncÍ
PLalBol2022lO57281

VYŘŽUJE/LlNKA HRADEC xnnlovÉ
3.1.2023

v'úvaziště a půičovna v k. ú. Týnec nad Labem. Labe v ř. km 932.35 až 932.55. pravý břeh'
aktualizace

Na Povodí Labe, státní podnik byla dne 5' 12. 2a2z doruěena Vaše Žádost o vydání aktualizace
souhlasného stanoviska správce vodní cesty ze dne 6. 1.2022 pod č. j. PlalBol2021l0u522 s umístěním
a provozováním vývaziště na pravém břehu řeky Labe v k. ú. Týnec nad Labem, ř. km 932'35 až 932'55'
cca na souřadnicích (S-JTSK) X: _677905, Y: -1057465 aŽ (S-JTSK) X:'677732' Y: -1057373' č. h.p.
1- 03-04_o800-o-o0, ve vzdutí VD Veletov a aktivní zóné záplauového území, která je zaplavována jiŽ při

Qs. Naše stanovisko ze dne 6. 'l .2022 pod č. j. PlalBol2o21l0u522 tímto pozbývá platnosti.

Žádost je doloŽena aktualizovanou přílohou - situace umístění. Jedná se o změnu účelu provozovaných

sluŽeb (původně komerční). Nyní bude rnývaziště slouŽit pro podnikatelské úěely (Marina - lodě
a karavany s.r.o.) a nepodnikatelské účely (Klub vodních sportů Marina Týnec z.s.). Celková kapacita
vývaziště je 34 evidovaných plavidel (z toho 32 plavidel pro nepodnikatelský účel a 2 plavidla pro

podnikatelský účel). Předmětem záměru je provozování pevných a plovoucích mol. Vývaziště je rozděleno
do tří částí (A, B, c), které se konstrukčně liší. Pro podnikatelské účely slouŽí mola v ř. km 932'528' ř. km

932,55 a molo 82 v části B.

čast a
Pevná část vývaziště je tvořená l profily, které jsou do břehu zakotveny pomocí dvojice ocelových pilot.

Pochozí část je tvořena U profily doplněné profilem L. Celková délka pochozí pevné částije 98'5 a šířka
1,25m (123,13 m2).

Plovoucí část je tvořena 10 plovoucími moly (ramenáty), které se skládají ze dvou kloubově spojených
částí. Jako ptovat slouŽí 200 lsudy. 7 ramenátů je tvořené plovoucím molem o rozměrech 4 x 1 m (28 m2)

apřístupovoulávkouorozměrech3,25x1m.Dalšíramenátyjsoutvořenémolemorozměrech5x2m
(1b mr) s přístupovou lávkou o rozměrech 2,25x1m;druhé molo o rozměrech 6 x 1 m (6 m2) atřetí molo

o rozměrech 6 x2 m ('l2mz)spřístupornými lávkami o rozměrech 3,25x'l m. 
n.

čast a
Vývaziště navazuje na své severovýchodní části na rekonstruovaný sjezd do řeky. Jeho pevná část
jetvořena pomocí U nosníků zakotvených do Železobetonové opěrné zdi pomocí chemických kotev.

Pochozí plocha má rozměry 12,1 x 1,45 m (17,55 m2).

Plovoucí část je tvořena 2 plovoucími moly (ramenáty). První molo 82 o rozměrech 6 x 2 m (12 m2)

spřístupovoulávkouorozměrech3,25x1madruhémoloorozměrech4x1m(4m2)spřístupovoulávkou
o rozměrech 1 x 1 m. Jako plovák slouŽí200 l sudy.

čast c

Pevná část v1ivaziště je tvořena pomocí U nosníků zakotvených do Železobetonové opěrné zdi. Pochozí
plocha má rozměry 35,6 x 1'35 m (48'06 m2).

Stránka 'l z 3



Plovoucí část je tvořena 5 ramenáty, které se skládají ze dvou kloubově spojených části. Jako plovák slouŽí
200 lsudy.4 ramenáty jsou tvořené molem o rozměrech 4 x 1 m (16 m2) a přístupovými lávkami
o rozměrech 3,25x1m. Pátý ramenát je tvořenýmolem o rozměrech 3,96 x 2,16 m (8'55 m2) a přístupovou
lávkou o rozměrech 3,25 x 1 m.

Dálejevř.km932,483umístěnoplovoucí moloorozměrech4x1m(4m')spřístupovoulávkou
o rozměrech 3,25 x 1 m a v ř' km 932,528 umístěno plovoucí molo o rozměrech 4 x2 m (8 m2) s přístupovou

lávkouorozměrech 4x1,5 m.Třetí plovoucí molovř.km932,55 jetvořenémolemorozměrech6,7x
2,3 m (15,41 m2) s přístupovou lávkou 2,9 x 0'75 m.

Z hIediska správce povodí konstatujeme' Že vzhledem k charakteru a rozsahu je záměr moŽný '

Z htediska zájmů daných $ 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe a P!ánem
dílěího povodí Horního a středního Labe ($ 24 aŽ $ 26 vodního zákona) je uvedený záměr moŽný,

protoŽe lze předpokládat, Že záměrem nedojde ke zhoršení chemického Stavu a ekologického stavu/
potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativného stavu útvarů
podzemních vod, a Že nebude znemoŽněno dosaŽeníjejich dobrého stavu/ potenciálu.

Z hlediska dalších zájmú sledovaných vodním zákonem souhlasíme za podmínky' Že záměr bude
předloŽen k vyjádření příslušnému vodoprávnímu úřadu (s 17 či $ 18 zákona č,.25412001 Sb., vodnízákon),
které nám bude předloŽeno před uzavřením nájemnísmlouvy. Kzarízení musí být zpracován povodňový
plán.

Povodí Labe, státní podnik jako příslušný správce vodní cesty Labe souhIasí s provozem vývaziště
a půjčovny za splnění podmínek:

1) Provozovatel viditelně označ,í konstrukci mol evidenčními čísly, které přidělil nebo přidělísprávce
vodnícesty při uzavření nájemní smlouvy pro jeho umístění. Výška písma bude minimálně 10 cm.

2) Nejsou povoleny Žádné další stavební úpravy břehu, betonové konstrukce ani oplocení. Stávající
opevnění břehovou dlaŽbou nesmí být nahrazeno betonovou nebo kamennou zdí. Nesouhlasíme
s prováděním dalších úprav břehu, jako jsou rozebírání dlaŽby, záhozu, stavby opěrných zídek
apod. Provádění břehových úpravje moŽné pouze se souhlasem Povodí Labe, státní podnik.

3) opevnění břehu Labe, t1. záhozová lavice z lomového kamene a zadláŽdění břehu z lomového
kamene, břehové plavební znaky, vázací prvky aj. zaťízení ve správě Povodí Labe, státní podnik
nesmí být provozem vývaziště narušeny'

4) Provozem vývaziště nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod (ve smyslu $ 38
a $ 39 vodního zákona)'

5) Zařízení musí snést účinky kolísání hladiny v jezové zdrŽi VD Veletov.

6) Provozovatel mol bude zajišťovat potřebné plavebníhloubky podélzafízení aŽ po plavebnídráhu
na vlastní náklady, stejně jako řádný stav přilehlých břehových pozemků (údzba břehových
porostů, uklízení odpadků apod.)

7) Konstrukce mol a vyvázaná plavidla nesmízasahovat do plavebnídráhy.

8) Provozovatel bude na svůj náklad odklízet splaví zachycené na konstrukci mol.

9) Pro provoz mol bude zpracován povodňový plán, kteý bude v souladu s příslušným povodňovým
plánem obce a vyhláškou č. 67l2o15 Sb., o pravidlech plavebního provozu. Provozovatel mol
na vlastní náklady vymístí a uloŽí konstrukce mol i vyvázaná plavidla mimo aktivní zónu
záplavového území před zákazem plavby při vodním stavu, za kterého je na příslušném úseku
vodní cesty ohroŽena bezpečnost plavby, stoupající tendenci a v zimním obdobÍ při výskytu
ledových jevů.

10) V případě provozní potřeby údržby vodního toku provede provozovatel mol na výzvu správce
vodního toku jejich vymístění na vlastní náklady.

1 1) Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za škody způsobené zvýšenými průtoky v korytě
řeky Labe.

'l2) o případných změnách ve vyuŽití, vybavení či zaÍízení vývaziště je provozovatel povinen
neprodleně informovat správce vodní cesty.

13) Kumístění, provozování vývaziště a půjčovny je (dle $ 5a a $ 8a,30b zákona č. 114l1995 Sb.'
o vnitrozemské plavbě) nezbytné povolení plavebního úřadu.

Stránka 2 z 3



Z hlediska majetkoprávních vztahů konstatujeme, Že vyivaziště se nachází na pozemcích p. č. 145914

a p. č. 1500 v k. ú. Týnec nad Labem, ke kterým vykonává právo vlastníka Povodí Labe, státní podnik'
Z tohoto důvodu je třeba dořešit majetkoprávní vztahy k dotčenému majetku ve správě státního podniku
PovodÍ Labe a uzavÍít s provozovatelem novou nájemní smlouvu.

Ve věci uzavření přísl smluvních vztahů se formou žádosti
stanoviska) přičemŽ Vaše
Žádost musí o tc doklady:

. kopie aktuálního snímku katastrální mapy S ortofotopodkladem/ situace s vyznačením rozsahu
uŽívaného majetku, včetně vyčíslení výměry'

. souhlas Státní plavební správy s umístěním stavby,

. vyjádření, souhlas či povolení vodoprávního úřadu'
r písemné čestné prohlášenÍ nájemce o tom, Žemá zajištěno právo průchodu k předmětu nájmu

přes pozemky třetích osob.

Toto stanovisko, které je podkladem pro vydání platného rozhodnutí nebo opatření vodoprávního, nebo
jiného správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání. V případě'
Že stanovisko bylo pouŽito pro vydání vydání platného rozhodnutí nebo opatření vodoprávního, nebo jiného

správního úřadu' nebo samosprávného orgánu, pozbývá toto stanovisko platnosti. V této věcije za Povodí
Labe, státní podnik oprávněna jednat jeho organizační jednotka, Povodí Labe, státní podnik, závod
Roudnice nad Labem.

Místem pro doručování důleŽitých písemností, zejména rozhodnutí, zůstává Povodí Labe, státní podnik,
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové'

í činnosti

Na vědomí

Státní plavební správa' pobočka Praha

PL - závod Roudnice nad Labem

tm

Stránka 3 z 3


